
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 17. stavak 3. podstavak 7. Zakona o sustavu civilne zaštite (Narodne 
novine, br, 82/15), članka 7. stavak 2. i stavak 3. Pravilnika o smjernicama za izradu procjena 
rizika od katastrofa i velikih nesreća za područje Republike Hrvatske i jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave (Narodne novine, br. 65/16), članka 3. stavak 5., 
Smjernica za izradu procjene rizika za područje Istarske županije (Klasa: 810-03/17-01/01, 
Urbroj: 2163/1-01/8-17-3 od 02. veljače 2017. godine) , te članaka 65. i 85. Statuta Istarske 
županije (Službene novine Istarske županije, br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18), Župan 
Istarske županije dana 19. srpnja 2018. godine donosi  
 
    

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o izradi Procjene rizika  

od velikih nesreća za Istarsku županiju 
 

 
Članak 1. 

 
U Odluci o izradi Procjene rizika od velikih nesreća za Istarsku županiju (Službene novine 
Istarske županije, broj 10/09, 4/13, 16/16 i 1/17)  
A)  U članku 2. dodaje se: 
7. Suša 
8. Tuča 
 

Članak 2. 
 
B) Članak 5. točka 4. mijenja se i glasi: 
4. dr.sc. Ezio Pinzan, pročelnik Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, 
ribarstvo i vodoprivredu, član, Ekstremne temperature, poplave, suša i tuča. 
 

Članak 3. 
 
Sve ostale odredbe ostaju neizmijenjene. 
 

Članak 4. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave  u  Službenim novinama Istarske 
županije.     
                                                                                                                   
 
 
KLASA: 810-01/18-01/03 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 19. srpnja 2018. 

 
REPUBLIKA  HRVATSKA 

ISTARSKA  ŽUPANIJA 
         

        ŽUPAN 
        mr.sc. Valter Flego 

Dostaviti:  
1. Članovima radne skupine iz čl. 5.  
2. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ, ovdje 
3. Vatrogasna zajednica IŽ, Služba civilne zaštite, Stoja 2, Pula 
4. Pismohrana, ovdje 


		2018-07-19T13:05:47+0200
	Istarska županija
	eUprava




